
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/115/16 

RADY GMINY ORCHOWO 

z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, terminu i miejsca składania deklaracji 

Na podstawie art. 6n ust. 1 w zw. z art. 6m ust. 1, ust. 1a, ust. 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (T. jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 250), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 

ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (T. jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 

446) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (T. jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 296) Rada Gminy Orchowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których wytwarzane są odpady, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Właściciele nieruchomości mają obowiązek złożyć w Urzędzie Gminy w Orchowie deklarację o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na formularzu wg określonego wzoru w terminie 

14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku uiszczenia 

opłaty lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty. 

§ 3. Deklaracja o wysokości opłaty zagospodarowania odpadami komunalnymi może być złożona za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej z zachowaniem następujących warunków i trybu: 

1) Format elektroniczny deklaracji określony jest w formacie danych XML, RTF, PDF: 

a) Deklaracja w formacie XML dostępna jest do wypełnienia bezpośrednio na Platformie ePUAP, 

b) Deklaracje w formacie RTF i PDF dostępne są do pobrania i wypełnienia na stronie www.orchowo.pl 

/gospodarka odpadami; 

2) Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej wymaga zarejestrowania się na 

Platformie ePUAP, zalogowania się i wypełnienia umieszczonego na wymienionej platformie 

elektronicznego formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

3) Wypełniona deklaracja może być przesłana za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej : adres skrzynki 

ePUAP: ug_orchowo; 

4) Deklaracje składane w formie elektronicznej muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 

2001r. o podpisie elektronicznym ( Dz. U. z 2013r., poz. 262) lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym e PUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne ( Dz. U. z 2014r.,, poz. 1114); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3562



5) Po złożeniu deklaracji w formie elektronicznej zostanie wystawione urzędowe poświadczenie odbioru 

(UPO). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VI/26/15 Rady Gminy Orchowo z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości, terminu i miejsca składania deklaracji (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015r., poz. 1233). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Władysław Jakubowski  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3562



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3562


		2016-06-01T07:47:05+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




